
produse curatenie

I.D.: 50415622

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.726,00 RON - 4.726,00 RON

Descriere: Serv zz albe 300cut*4.60=1380lei; hig 300gr 240buc*4.50lei=1080lei; sapun lichid roz 5l 15buc*30lei=450lei; det 4kg 6buc*30lei=180lei; det 6 kg 2buc*39lei=78lei; domestos 15buc*6.80lei=102lei; sol pardoseala magnolia 5l 8buc*60lei=480lei; mop bbc mijlociu 35buc*4lei=140lei pasta ultraderm 8buc*8lei=64lei; sol geam 750ml 10buc*9lei=90lei; saci 35lhd 50set*5.20lei=260lei; saci 60l 20set*5.20lei=104lei; saci 120l 30set*4.80lei=144lei; rola proso b0ni 20*2.95lei=59lei; foresan wc 10buc*11.50lei=115lei
